
 

 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 

SERVIZIO - APPALTI E CONTRATTI 
 

AVVISO ESITO DI GARA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ai sensi e per gli effetti degli artt.65 e 79   D.lgs. 163/06 e succ. modif. e integrazioni; 
 

 RENDE NOTO  
 
Che a seguito di Procedura Aperta svoltasi il 5 maggio 2011 - è stato aggiudicato l’appalto dei 

lavori di: 
 

COMPLETAMENTO DEL P.I.P. COMUNALE 
 

C.U.P. H 23 F 1 000000000 2           C.I.G. 1640911A95 
 
 

con le modalità e procedure di cui all’art. 86, comma 1) e 122 comma 9) del D.Lgs.163/06. e succ. 
modif. e integrazioni;  
 
a favore della ditta:  IMAG s.r.l. con sede in Loc. Pill’ e Matta  – QUARTUCCIU (CA). 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:  €  301.948,43  =  al netto dell’Iva. 

 

Oneri per la sicurezza:  €  6.096,14  (non soggetti a ribasso) 
 
RIBASSO OFFERTO: 19,424 %; 
 
Media Ribassi offerti incrementata dallo scarto aritmetico di cui all’art. 86, comma 1) e 122 comma 9) del 
D.lgs. 163/06 e succ modificazioni: 19,435 % (Soglia Anomalia) 
 
IMPORTO NETTO DI AGGIUDICAZIONE:  €  249.394,11 (ONERI SICUREZZA – INCLUSI) 
 
DITTE PARTECIPANTI: N° 101; 

 
DITTE ESCLUSE: Nessuna; 
 
OFFERTE VALIDE: N° 101; 
 

UTA lì 20 Maggio 2011 
         Il Responsabile Del Servizio 

Appalti e Contratti 
                                                       f.to  Rag. Pietro PIBIA 
 
 
 
 
 
W:\F_MAX\APPALTI LL.PP\P.I.P. 2010 - ING. GIULIANO CHERCHI - IMAG S.R.L\ATTI GARA 2011\AVVISO-RISULT-GARA CON FIRMA.DOC 
85/ 
C.F. N. 80009610926        P.I. n: 01690170921        Piazza S’Olivariu n°1  : 070 – 96660221       : 070 – 96660215      E-Mail:appalti-uta@tiscali.it


